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Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Матеа Колеска Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Каја Сиљаноска Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Hana

Hadzi 
Naumov Женски Ц

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Mihaela Trajkov Женски Ц
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Dragana Trajkov Женски Ц
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Tijana Nikolov Женски Ц
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Petja Simonovik Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Mihaela Indova Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Mihaela Andreev Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Sandra Aleksova Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Dora Zezova Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Mila Oncheva Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Jovana Nikolic Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Ефтимовска Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Митевска Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки

Тениски клуб Мак Тенис 
Про Скопjе Вероника Заковска Женски Ц

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки

Тениски клуб Мак Тенис 
Про Скопjе Ева Пановска Женски Ц



Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки

Тениски клуб Мак Тенис 
Про Скопjе Ана Алексовска Женски

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Тумба

Куманов
о Меланија Петковска Женски

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Тумба

Куманов
о Леа Црничиќ Женски

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Тумба

Куманов
о Ана Алексовска Женски

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Каја

Костадинов
а Женски

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Ангелина Мојсоска Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Oleg

Hadzi 
Naumov Машки Ц

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Gorazd Pockov Машки Ц
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Luka Lazovski Машки Ц
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Круна

Гевгелиj
а Петар Беќаров Машки Ц

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки


